

HATTESGAARD ApS

Hattesvej 17
6792 Rømø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Randi Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HATTESGAARD ApS
 Hattesvej 17
 6792 Rømø

 Telefonnummer: 73755211

 CVR-nr: 32347428
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsvirksomhed og salg af antikviteter

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. -125.212

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.124.997	
Eksterne omkostninger		361.477	
Bruttoresultat		763.520	
Personaleomkostninger		805.123	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		44.137	
Resultat af ordinær primær drift		-85.740	
Andre finansielle indtægter		1	
Øvrige finansielle omkostninger		39.473	
Ordinært resultat før skat		-125.212	
Årets resultat		-125.212	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.212	
I alt		-125.212	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.048	
Råvarer og hjælpematerialer		210.000	
Varebeholdninger i alt		210.000	
Likvide beholdninger		41.693	
Omsætningsaktiver i alt		251.693	
Aktiver i alt		426.741	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-1.179.400	
Egenkapital i alt		-1.099.400	
Gæld til banker		1.375.453	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.687	
Gældsforpligtelser i alt		1.526.140	
Passiver i alt		426.741	